“afi ÉFHÊ I

esmoo oo CEARÁ e,,,W.,e-
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

TERMO DE HQMOLOGAÇÂQ

O Municipio de Morada Nova, atraves da Secretaria de Educação Básica, na
pessoa do Secretário o Srã. EDILSON SANTIAGO DE OLIVEIRA. portador do CPF de n°
235.081.593-93, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de
Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da Modalidade
PREGÃO ELETRONICO NA 003/2020 - SEDUC, cujo objeto e: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
âumanriclos Psnecivels E NÃo-Psnscívels, oesrlnnoos no ATENDIMENTO oo
PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR-PNAE, DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BASICA, EM VIRTUDE DO CANCELAMENTO DOS LOTES IV, V
E vn oo Pnemio Etarnömco Ns 001/zozo - seouc, os aconoo com As
ssescnucâçöss E Quânrioâoes constantes No teamo os Rerenêncm, referente
ao exercício de 2020, para tanto, venho através do presente termo, HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGÃO
ELETRÔNICO Ns nos/2020 - SEDUC.

MORADA NOVA - CE, 25 DE MAIO DE 2020.

F

I Í f I

soítson sn Also os otlvelna
\EcnE'rÁn1o Eeoucnção BÁSICA

PneFs1e.u§.A MuN1~I:11;AL os Mormon Nova

.'|

--__.-“I-\"\*-I.-I.

-H..

'___________-

I. I.

PREEFEITLIRA MUNICIPAL DE IIIIDRADA NDVA
AV. MANDEI.. CAETRD. ND. TEE - CENTRD - MDRADA NDVA - CEARA- CEF' E294Ú.DDU
CNPJ DT TEE E4üIflüü1 DD - CCF UE EEE 'IT1-4 E MAIL. Ilcitacaomn@outIooI-t nom hr

«,,E;Il ' ' 1

rt._<â**».“‹___